

Uniscan Erhvervsservice ApS
Grønnegade 2 st.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 41 26 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Tommy Herholt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uniscan Erhvervsservice ApS
Grønnegade 2 st.th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 41 26 77

Stiftet: 9. marts 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Herholdt Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at udføre erhvervsservice for virksomheder, formueforvaltning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.015 kr. mod 6.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.702 kr. mod -103.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.015	6.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-13.477</u>
Driftsresultat	3.015	-7.007
Andre finansielle indtægter	77.685	21.025
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.882</u>	<u>-143.282</u>
Resultat før skat	76.818	-129.264
2 Skat af årets resultat	<u>-17.116</u>	<u>25.885</u>
Ordinært resultat efter skat	59.702	-103.379
Årets resultat	<u>59.702</u>	<u>-103.379</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	187.430
Overføres til overført resultat	59.702	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-290.809</u>
Disponeret i alt	<u>59.702</u>	<u>-103.379</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.659	29.775
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.681</u>	<u>2.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.340</u>	<u>32.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>664.949</u>	<u>570.201</u>
Værdipapirer i alt	<u>664.949</u>	<u>570.201</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>684.289</u>	<u>610.265</u>
Aktiver i alt	<u>704.289</u>	<u>630.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	527.096	467.394
Egenkapital i alt	652.096	592.394
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.579
Anden gæld	24.936	33.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.193	37.871
 Gældsforpligtelser i alt	52.193	37.871
 Passiver i alt	704.289	630.265

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.882	143.282
	<u>3.882</u>	<u>143.282</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.116	-31.169
Regulering af tidligere års skat	0	5.090
Beregnet tillæg	0	194
	<u>17.116</u>	<u>-25.885</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	157.400	157.400
Kostpris ultimo	<u>157.400</u>	<u>157.400</u>
Af- og nedskrivninger primo	-137.400	-123.923
Årets afskrivninger	0	-13.477
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-137.400</u>	<u>-137.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	467.394	758.203
Årets overførte overskud eller underskud	59.702	-290.809
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	187.430
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-187.430
	<u>527.096</u>	<u>467.394</u>